

# EUROOPAN POTILASFOORUMIN

VETOOMUS VUODEN 2014 EUROPARLAMENTTIVAALEISSA



POTILAAT + OSALLISTUMINEN =

## MEIDÄN ÄÄNEMME

## TERVEEMMÄN EUROOPAN PUOLESTA

### POTILAIDEN NÄKEMYKSILLÄ ON VÄLIÄ

Me, kaikenikäiset potilaat kaikilta sairausalueilta, elämme kroonisen sairauden kanssa joka päivä ja käytämme säännöllisesti terveyspalveluja. Meillä on ainutlaatuinen näkökulma terveydenhuoltoon. Olemme asiantuntijoita siinä, mikä toimii meille ja mikä ei. Voimme siis ohjata/auttaa päättäjiä siitä, miten tarjota laadukasta, kustannustehokasta hoitoa.

→ **TEE AKTIIVISESTI YHTEISTYÖTÄ POTILASJÄRJESTÖJEN KANSSA POLIITTISESSA PÄÄTÖKSENTEOSSA, JOTTA KAIKKIEN POLITIIKANALOJEN TOIMENPITEISSÄ JA NIIDEN KÄYTÄNNÖN TOTEUTTAMISESSA POTILAIDEN TODELLISET, JOKAPÄIVÄISESTÄ ELÄMÄSTÄ JA ARJESTA NOUSEVAT TARPEET OTETAAN YKSILÖLLISESTI JA POTILAAN KYKYJEN MUKAAN HUOMIOON.**

### SAIRAUTENSA HALLITSEVAT POTILAAT OVAT HYVÄ SIJOITUS YHTEISKUNNALLE

Me haluamme olla mukana sairautemme hoidossa, omien kykyjemme ja tilanteemme mukaan. Yhteiskunnan ja terveydenhuollon tuki tässä on tärkeää. Me otamme vastuun omasta hoidostamme, tasa-arvoisesti terveydenhuollon ammattilaisten kanssa. Me sitoudumme ennaltaehkäisyyn, varhaisempaan diagnosointiin ja hoitoon, mikä voi auttaa terveydenhuollon kustannusten vähentämisessä pitkällä aikavälillä.

→ **TOTEUTA EU-STRATEGIA POTILAAN SAIRAUDENHALLINNAN EDISTÄMISEKSI, JONKA OSANA ON TOIMENPIDEOHJELMA 'TERVEYSOSAAMISEN JA -PÄÄOMAN' JA LAADUKKAAN POTILASINFORMAATION, KAIKISTA SAIRAUTEEN VAIKUTTAVISTA TEKIJÖISTÄ, EDISTÄMISEKSI.**

### HOITON PÄÄSYN ESTEET TULEE MURTTAA

Hyvä hoito on EU-kansalaisen oikeus. Silti monella meistä tämä oikeus ei toteudu, ja talouskriisi pahentaa tilannetta. Terveydenhuollon saatavuus koskee hoitoa, mutta myös sen kustannuksia kaikille potilasryhmille ilman syrjintää. Kaikki potilaat EU:ssa ovat hyvän hoidon arvoisia. Terveysterojen murtaminen on hyvä myös terveydenhuoltojärjestelmälle. Jos pääsy hyvään hoitoon esteytyy silloin kun siihen on tarve, meidän sairautemme voi pahentua ja emme voi elää täysipainoista elämää yhteiskunnan tuottavina jäseninä. Myös terveys-, sosiaali- ja talousmenot kasvavat. Kaikilla meillä on oikeus antaa panoksemme yhteiskuntaamme.

→ **TUE EU-ALOITETTA TASAVERTAISESTA TERVEYDENHUOLLON SAATAVUUDESTA KAIKILLE EUROOPAN KANSALAISILLE, JOKA TOTEUTETAAN KAIKISTA SIDOSRYHMISTÄ MUODOSTETTAVAN FOORUMIN AVULLA.**

### POTILAAN OSALLISTUMINEN = TERVEEMPI EUROOPPA

Meidän, potilaiden ja terveydenhuollon käyttäjien tulee olla mukana suunnittelemassa tehokkaampaa terveydenhuoltoa ja hoidon ja hoitomuotojen tutkimuksessa ja kehittämisessä. Hyvin toteutettu potilaiden osallistuminen tutkimukseen auttaa paremman hoidon kehittämisessä. Potilaslähtöinen hyvinvointimiva terveydenhuolto auttaa hyvän elämänlaadun toteuttamisessa meille ja meidän perheillemme ja kustannustehokkaan, tasavertaisen ja kestäväen terveydenhuoltojärjestelmän toteuttamisessa.

→ **KEHITÄ KOKO INNOVAATIOKETJUN KATTAVA PUITEOHJELMA POTILAAN OSALLISTUMISESTA TERVEYTEEN LIITTYVÄSSÄ TUTKIMUKSESSA.**

→ **VARMISTA, ETTÄ POTILAAN OIKEUDET OVAT OSA SEURAAVAN TERVEYSKOMISSAARIN SALKKUA.**



I SUPPORT THIS MANIFESTO

[www.eu-patient.eu/whatwedo/EPFCampaign2014EUElections](http://www.eu-patient.eu/whatwedo/EPFCampaign2014EUElections)

EPF

European Patients Forum